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Šviežias
Naudojame tik natūralius, šviežius ir kokybiškus produktus. Didžioji dalis žaliavų pristatomos iš įvairių vietinių ūkių ir sunaudojamos vienos gamybos metu.
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Saugus
Maistas atitinka kūdikių ir mažų vaikų mitybos reikalavimus ir skirtas vartoti kaip papildomas maistas. Visos receptūros sukurtos bendradarbiaujant su kūdikių ir mažų vaikų specialistais.
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Skanus
Kaip ką tik mamos pagaminta. Maistelis yra tinkamos konsistencijos, gardžiai atrodo, maloniai kvepia ir yra skanus ne tik kūdikiams, bet ir jų tėveliams. Visa tai užtikrina naudojami natūralūs, kokybiški ir švieži produktai.
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Griežtai pasisakome prieš konservantų, kitų maisto priedų (saldiklių, tirštiklių, krakmolo ir pan.), įskaitant cukraus ir druskos naudojimą gamyboje.
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Gamyba mažais kiekiais, kas leidžia daugiau dėmesio skirti žaliavų ir gatavos produkcijos kokybei.
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Produktai gaminami žemoje temperatūroje, kuri leidžia išsaugoti daugiau maistinių medžiagų.
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Inovatyvi gamybos technologija užtikrina visišką sterilumą produkto indelyje.
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Marmaluzi produkto gamyboje naudojamos žaliavos yra natūralios ir patikrintos. Visos žaliavos yra sertifikuotos ir aukščiausios kokybės.
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Visas produktų receptūras atidžiai analizuojame, griežtai vertiname, kad užtikrintume saugų, tinkamą, kokybišką ir subalansuotą produktą kūdikiui.
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Pasitikiu tik Marmalūzi produkcija



Sim+ona Antanavičė
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Tyrelės skanios, sudėtis gera ir dar žmonės dirba puikūs.



Roberta Cemnolonskiene
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Mano suneliui labai patinka smile jaustukas !!!!!



Ivona Sakson
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Maistelio dar neragavom nes esam per maži, bet Marmaluzi įrengti mamos ir vaiko kambarėliai prekybos centruose yra kažkokia fantastika ir atgaiva akims ir sielai!!!esam dėkingi nes labai gera juose būti su mažyliu!!



Eglė Marija Valys
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Pačios skaniausios tyrelės! Rekomenduoju:)



Sotera Sveikauskaite
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Labai patenkina esu! Ačiū už dovanas Mano princesė pasigardžiuodama jas ragauja ir mėgaujasi, tai pat pasidalinome ir su kaimyne, nes tokį gėrį reikia platinti.



Laura Buchonine
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Pacios geriausios tyreles! Tik is jusu siulomo asortimento savo alergiukui randu puikiu tyrelių.



Maja Koryznienė
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Pacios geriausios tyreles! Tik is jusu siulomo asortimento savo alergiukui randu puikiu tyrelių.



Maja Koryznienė
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Labai skanios tyrelės :) ačiū jums :) o lipdukas Vaikas Automobilyje su jūsų logotipu jau ant mašinos galinio stiklio :) esam labai patenkinti Jūsų produkcija.



Ieva Stankevičienė
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Esam labai nevalgūs, tačiau Marmaluzi tyreles mums labai patinka, vienas iš mūsų favoritų, džiaugiuosi, kad vaikas būtent marmaluzi tyreles pasirinko. Simona Dubinienė
 Vienos vieninteles! Valgo dvi mano damos vienai metukai kitai 6! Superinis produktas! Tobula.



Agnė Paulauskienė
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Marmaluzi kūdikiių maistelis mums jau ne naujiena, dažnai patys perkam būtent šitą "brand'ą". Dalinuosi Gusto pastebėjimais :) Patys einamiausi iš visų mūsų ragautų: "daržovių ir vištienos košė", "džiovintų slyvų tyrelė", "obuolių ir moliūgų tyrelė", "trijų grūdų dribsnių košė".



Evelina Mockienė
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